

Jan K. Møller ApS

Østerbro 31 A, 1. sal, 9000 Aalborg

CVR-nr. 35 87 26 39

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2019.

Jan Krogh Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan K. Møller ApS Østerbro 31 A, 1. sal 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 87 26 39 Stiftet: 8. december 2014 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. maj 2018 - 30. april 2019
Direktion	Jan Krogh Møller
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive rådgivende ingeniørvirksomhed fra kontor i Aalborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -64 t.kr. mod 279 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -183 t.kr. mod 78 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab	-63.692	279.074
1 Personaleomkostninger	-160.095	-169.470
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.000	-6.000
Resultat før skat	-229.787	103.604
Skat af årets resultat	47.130	-25.788
Årets resultat	-182.657	77.816
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-290.657	-27.984
Disponeret i alt	-182.657	77.816

Balance 30. april

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.000	12.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000</u>	<u>12.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.000</u>	<u>12.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	30.250
Igangværende arbejder for fremmed regning	99.000	195.000
Udskudte skatteaktiver	1.735	0
Tilgodehavende selskabsskat	<u>16.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>116.735</u>	<u>225.250</u>
Likvide beholdninger	<u>295.209</u>	<u>581.103</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>411.944</u>	<u>806.353</u>
Aktiver i alt	<u>417.944</u>	<u>818.353</u>

Balance 30. april

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	327.136	617.793
Egenkapital i alt	<u>377.136</u>	<u>667.793</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	45.395
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>45.395</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	21.136
Selskabsskat	0	62.612
Anden gæld	20.808	21.417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.808</u>	<u>105.165</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>40.808</u>	<u>105.165</u>
Passiver i alt	<u>417.944</u>	<u>818.353</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	154.864	160.391
Andre omkostninger til social sikring	5.231	9.079
	160.095	169.470
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 60 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 35 t.kr.		
